p **B**one fidei empator. s. idem si post scientiam se  
nit. vel etiam post item contestatam. vt ex responsione  
colligatur.  
q **P**ercipiendos. no. ergo q. bo. si. post item c. testa-

sam quo ad qdaz remanet benefi. pos. s. vt faciat suos  
fructus. vt hic. Itet vt copieat v. scaptionem. vt. s. de rei  
ven. si post. et. C. de v. scaptionem. vt. s. de rei  
v. Itet vt non p. stet interisti. si tam. in. causam lit  
gadi habeat. vt. s. de rei ven. l. v. t. g. n. o. enim. er de pe  
ti. here. l. illud. fit

autem male fidei  
vt tenetur de fru  
ctib. Item vt in  
tercipatur p. scri  
pto. Itet in quo  
daz alio. ne. mo  
cenetur bo. si. nec  
male fidei. vt. s. s.  
rei v. Jul. scribit

si in aliena: s. i. eo  
quod dicit hic fa  
cere fructus suos  
post scientiam: est co  
do. l. bone fidei. g.  
in v. trariu. sol. hic  
de equitate ibi de  
rigore fm. Jr. vel  
possidum. dicere q.  
q. stio que ibi fit de  
terminali hic. vel  
dicamus q. quis  
suos faciat et h.  
tamen si ex i. at  
dicitis officio resis  
tuit. vt. s. e. l. eni  
cito. et. C. b. rei v.  
Barclus. Africa.

**M**orā sibi c. missam trā  
mittit quis ad heredem. b. d.  
Barclus. Africa.  
**A** Um patris familias mo  
ra facta sit: iam in here  
de eius no queritur mora. na  
tunc heredi p. ximo heredita  
rio ture ea competit. Ideoq  
ad ceteros q. deinceps trā  
mittetur.

**G**atus.  
**I**n pecuduz fructu etiā  
fetus est. sicut lac et pi  
lus et lana. Itaq agni et he  
di et vituli statim pleno iu  
re sunt bone fidei possessoris

seruo alieno bona si. pos. vide. n. nocere supuenies scientia  
solu. ibi ad liberos m. referit no ad seru. aliens: l. et  
de illo ibi fecisset metionē. Itet v. tra. l. de acq. re. do. l. q. sti  
ti. vbi simuliter dicit in bo. si. pos. qualibet nocere supue  
nitē sciām. sol. ibi loquitur in herede q. nun. q. habuit bo  
na fidei: l. defunct. h. a. s. t. habuit empator ab  
initio bonam fidem. secus si scientiam. vt. ibidem.

**E**natione. q. s. t. sic em. est in fructu. vt. s. de v. fruc.  
fruc. l. ite. h. a. cupi. l. v. l. v. fruc. m. si. Accur.

**C**um patris familias. cōpetit. sibi facta intelligitur.

sufficit em semel mora fieri vt v. sure vel v. fruc.  
perpetuo debeantur. vt. l. de leg. l. t. t. c. scio. h. i.

**N** pecudum. possessoris. vt. l. de acquiren. re. do. l.

bone fidei. g. si.

vt ibi dicil. Quinto odio: vt in fure et predone. vt. l. de vi  
t vi ar. l. i. h. rectissime. r. l. pe. r. C. qd me cau. l. i. in serete  
te m. metu diligunt: vt. s. qd me. cau. si c. exceptio. h.  
q. si homo. purga. aut mora si alio nouandi creditor fuerit  
tit stipulat: vel no alio nouandi si res fuerit in presen-

tia. Itē g. oblatio-  
nē. q. tū ad eui-  
tandū interitum.  
vt. s. de conditio.  
furti. l. parui. r. l.  
de sol. l. q. dece. h. i.  
a. f. fact. sunt ei  
facta incerta. sed  
tus certuz. vt. l. de  
iuris et fac. igno.  
l. q.

b. Si buo. ma-  
xime cu dñs hāc  
denciatidē igno-  
ret: vt. l. b. iti. ac-  
q. p. l. i. h. i. et ar-  
gu. s. de peti. here.  
utē venit. g. pon-  
imus. Accur.

c. Repetēdī. dā

do dilatōne. nec  
em̄ exigit ut semip  
instet et non des-  
nat petere.

d. Ex mora. fru-  
ct. et sine mora. vt

l. videamus.

h. ex causa.

e. Non tenet. s.

filius. s. p. sic fm

W. vel fm Al. non

tenet. s. p. directo

h. utiliter. cuz em̄

actio. bo. s. coe-  
niat d. mora ibi

venire. secus autē

si ex h. stricti iu-  
ris cōueniāt pat-

de peculio v. l. de in

re vero. vbi mora

no venit: s. secus sit in fideiussore q. non tenet ad vsuras

ex mora sua: ci ipse sp actione stricti iuris cōueniāt: nisi

fuerint g. stipulationē pmissa a se: nec ex mora rei nisi in

omni cām intercesserit. vt. s. loca. l. qro. Tu dic tertio q.

no tenet. s. p. vlo mō ad vsuras: s. de iteritu bene tenet

post sua morā. vt. l. de ver. ob. l. c. filo. i. p. n. sicut et fideiussor. vt. l. e. l. s. fi.

Et si opponas quare no tenet in vsura

ex mora ci ex bone fideiudicio queniam. R. ad istar

fideiussori. vt. d. l. c. filo.

Itē q. dolū pmit p. 2mūtē

do moram: rōne illius dolū d. teneri de iteritu. vt. s. de

pecu. l. depositi nomine.

f. p. i. t. nomine fortis non vsure.

g. Dūtarat. vel de in rēverso: v. l. q. i. ussu: si tales erant

h. t. us q. et post morā in p. m. et. p. ducunt: l. res debita

interest. vt. l. de ver. ob. l. c. filo. h. an filius. l. c.

h. Nō nocet. imo v. q. sic. vt. l. de duo. reis. l. pe. r. C.

de duo. re. l. s. fol. libi erat socii: hic no fm Jo. vt ar. s. de

ar. si duo. vel hic i mora in no faciō: ibi l. faciō: v. l. bi

notat scim vnuus: vt q. agnouit debitum.

i. Solus. veluti si solus interpellat⁹ fuerit.  
k. Non tenet. s. reus principalis. vel dic fideiussor. s.

directo: s. vnliter s. l. de interitu: vt subicit.  
l. Dabif. vt. l. de solu. stichuz aut pāphyls. in s. i. r. f.

r. l. c. q. s. h. s. q. s. in s. i. h. r. l. de ope. liber. si libert⁹ moraz

et de verb. ob. l. s. pupillus. in s. i. et hoc si post moraz occidit. secus si an

nam tunc de dolo act. tenet. vt. s. de dolo. l. fideiussor. q. est s. nam nulla erat ibi alia actio.

hic aut ī alia na- ta erat. s. qualiter cīsq contingat in- terit⁹. Itē hic q. s. fideiussor erat in mora. secus si